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Diskuswurf, Männer (2kg)
Finale 09.07.2025 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 408 Tuergong Abuduaini 1997 CHN SC Neubrandenburg 63,20
62,25 61,27 62,65 63,15 x 63,20

2 316 Tulake Nuermaimaite 1982 CHN Chinese Athletice Association 52,61
x 51,60 x 52,61 x x

Startreihenfolge 1 2
Finale 316 408

400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2025 / 17:25
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 444 Ave Lindy 1998 GER Leichtathletik inklusiv Greifswald e.V. 63,51

Diskuswurf, Frauen (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.07.2025 / 15:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 436 Steinacker Marike 1992 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 65,64
64,16 65,64 61,13 x 63,31 61,97

2 (2) 406 Vita Claudine 1996 GER SC Neubrandenburg 63,35
x 63,35 x 61,42 62,29 62,69

3 (3) 403 Pudenz Kristin 1993 GER OSC Potsdam e.V. 63,05
63,05 x x 62,66 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 422 419 406 436 403

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.07.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

419 Scherf Emily 2007 GER SC Neubrandenburg ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 329 435 389 393 372 371 370 394 395 422 321 417 416 405 323
327 415 419

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.07.2025 / 15:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 419 Scherf Emily 2007 GER SC Neubrandenburg 45,05
x 45,05 x 43,97 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 422 419 406 436 403

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.07.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 415 Mündecke Anton 2008 GER SC Neubrandenburg 14,40
14,40 x x x 13,67 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 329 435 389 393 372 371 370 394 395 422 321 417 416 405 323
327 415 419
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100m, Weibliche Jugend U18 09.07.2025 / 16:15
Finale Wind: I:+2,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 420 Kühl Ida 2008 GER SC Neubrandenburg 12,86
2 412 Bertram Amanda 2009 GER SC Neubrandenburg 13,14

300m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2025 / 17:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 420 Kühl Ida 2008 GER SC Neubrandenburg 44,47 1./II
412 Bertram Amanda 2009 GER SC Neubrandenburg n.a. -/II

400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2025 / 17:25
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 443 Bertram Amanda 2009 GER SC Neubrandenburg 60,64

Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.07.2025 / 15:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 422 Feißel Thora 2012 GER Stendaler Leichtathletikv. '92 27,32
26,58 x 27,32 x x -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 422 419 406 436 403

100m, Jugend M15 09.07.2025 / 16:22
Finale Wind: I:+1,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 323 Jung Dennis 2010 GER LAV Waren/Müritz 12,62
2 437 Meier Paul 2010 GER TSV Friedland 1814 12,95
3 325 Will Finn 2010 GER LAV Waren/Müritz 13,06
4 441 Woike Denny 2010 GER TSV Friedland 1814 13,16

300m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2025 / 17:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 398 Heller Karlman 2010 GER Neustrelitzer SC 38,54 1./II
2 418 Lewin Ole Jannis 2010 GER SC Neubrandenburg 39,11 2./I
3 327 Borchert Fiete 2010 GER LAV Waren/Müritz 41,38 (.372) 2./II

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2025 / 17:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 325 Will Finn 2010 GER LAV Waren/Müritz 2:36,70

Hochsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.07.2025 / 16:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70

1 (1) 440 Neumann Justin 2010 GER TSV Friedland 1814 1,65
- O O O O O O XXX

2 (3) 441 Woike Denny 2010 GER TSV Friedland 1814 1,50
- O XO XO XXX



Abendsportfest Kinder mit Wurfmeeting
Neubrandenburg, F.-L.-Jahnstadion, 09.07.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 09.07.2025 21:54:45 mit Track and Field 3.1.0.8400 lizenziert für SC Neubrandenburg Seite 3 von 15

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.07.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 327 Borchert Fiete 2010 GER LAV Waren/Müritz 12,93
12,93 12,48 x 12,87 12,03 12,74

2 (3) 323 Jung Dennis 2010 GER LAV Waren/Müritz 10,95
- - 9,37 10,95 9,35 9,56

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 329 435 389 393 372 371 370 394 395 422 321 417 416 405 323
327 415 419

100m, Jugend M14 09.07.2025 / 16:20
Finale Wind: I:+2,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 404 Blackburn Joe Caine 2011 GER SC Neubrandenburg 11,74
2 321 Schwertfeger Leonard 2012 GER HSG Universität Rostock 12,72
3 413 Goosmann Tamme 2011 GER SC Neubrandenburg 12,92
4 410 Spiller Luca-Joel 2011 GER SC Neubrandenburg 13,33

409 Krause Marlon 2011 GER SC Neubrandenburg ab.

300m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2025 / 17:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 404 Blackburn Joe Caine 2011 GER SC Neubrandenburg 38,48 1./I
2 334 Pfizenmaier Alvin Emilio 2012 GER LAV Waren/Müritz 40,25 3./I
3 413 Goosmann Tamme 2011 GER SC Neubrandenburg 41,38 (.380) 3./II
4 405 Steiner Max 2011 GER SC Neubrandenburg 42,43 4./I
5 319 Wruck Lennard 2011 GER Gnoiener SV 43,85 4./II

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2025 / 17:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 407 Küchler Moritz 2011 GER SC Neubrandenburg 2:21,55
2 414 Sembritzki Max 2011 GER SC Neubrandenburg 2:31,75

Hochsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.07.2025 / 16:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70

1 (2) 319 Wruck Lennard 2011 GER Gnoiener SV 1,65
- - O O O O XO XXr

410 Spiller Luca-Joel 2011 GER SC Neubrandenburg ogV
- XXX

409 Krause Marlon 2011 GER SC Neubrandenburg ab.

321 Schwertfeger Leonard 2012 GER HSG Universität Rostock ab.

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.07.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 405 Steiner Max 2011 GER SC Neubrandenburg 10,58
8,49 10,58 x 10,02 x 10,39

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 329 435 389 393 372 371 370 394 395 422 321 417 416 405 323
327 415 419
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100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2025 / 16:10
Finale Wind: I:+2,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 318 Hall Lena 2010 GER Gnoiener SV 13,24
2 438 Petermann Emily 2010 GER TSV Friedland 1814 13,84
3 335 Brandstetter Luna 2010 GER LAV Waren/Müritz 14,89

336 Nehls Isa 2010 GER LAV Waren/Müritz ab.

300m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2025 / 17:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 336 Nehls Isa 2010 GER LAV Waren/Müritz 44,29 2./I
2 318 Hall Lena 2010 GER Gnoiener SV 44,61 3./I
3 335 Brandstetter Luna 2010 GER LAV Waren/Müritz 52,61 4./I

Hochsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.07.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70

1 (3) 336 Nehls Isa 2010 GER LAV Waren/Müritz 1,35
- O O XXX

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2025 / 16:10
Finale Wind: I:+2,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 324 Werner Anna 2011 GER LAV Waren/Müritz 14,05
2 401 Janson Josephine 2011 GER Neustrelitzer SC 14,71

417 Hänisch Luise 2011 GER SC Neubrandenburg ab.

300m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2025 / 17:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 326 Klatt Isabell 2012 GER LAV Waren/Müritz 44,25 1./I
2 401 Janson Josephine 2011 GER Neustrelitzer SC 49,23 2./II

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2025 / 18:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 411 Kmietzyk Nica 2011 GER SC Neubrandenburg 2:43,07
2 328 Larisch Maja 2011 GER LAV Waren/Müritz 2:50,90

416 Zamzow Sophie 2011 GER SC Neubrandenburg n.a.

Hochsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.07.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70

1 (1) 324 Werner Anna 2011 GER LAV Waren/Müritz 1,50
- O - O O O XXX

2 (2) 417 Hänisch Luise 2011 GER SC Neubrandenburg 1,45
O O O XXO XXO XXX

416 Zamzow Sophie 2011 GER SC Neubrandenburg ab.
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Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.07.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

417 Hänisch Luise 2011 GER SC Neubrandenburg ab.

416 Zamzow Sophie 2011 GER SC Neubrandenburg ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 329 435 389 393 372 371 370 394 395 422 321 417 416 405 323
327 415 419

75m, Jugend M13 09.07.2025 / 16:35
Finale Wind: I:+3,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 334 Pfizenmaier Alvin Emilio 2012 GER LAV Waren/Müritz 8,95
2 337 Bojahr Hugo 2012 GER LAV Waren/Müritz 10,94
3 341 Borries Philip 2012 GER LG Neubrandenburg 11,20
4 342 Tramp Maximilian 2012 GER LG Neubrandenburg 11,45

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2025 / 18:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 341 Borries Philip 2012 GER LG Neubrandenburg 2:39,92
2 337 Bojahr Hugo 2012 GER LAV Waren/Müritz 2:40,92
3 342 Tramp Maximilian 2012 GER LG Neubrandenburg 2:42,32

Weitsprung Weit1, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.07.2025 / 16:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 334 Pfizenmaier Alvin Emilio 2012 GER LAV Waren/Müritz 5,28
x x 5,28 r

2 (2) 321 Schwertfeger Leonard 2012 GER HSG Universität Rostock 5,03
4,91 x 4,35 4,94 5,03 4,76

3 (6) 337 Bojahr Hugo 2012 GER LAV Waren/Müritz 4,32
4,15 4,00 3,62 4,32 4,26 4,08

4 (8) 342 Tramp Maximilian 2012 GER LG Neubrandenburg 3,96
x x x x x 3,96

5 (9) 341 Borries Philip 2012 GER LG Neubrandenburg 3,90
3,90 3,90 3,61 3,59 3,77 3,86

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale A 334 321 337 342 341 329 368 373 370 371 374 372 435

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.07.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 321 Schwertfeger Leonard 2012 GER HSG Universität Rostock 10,08
- - 9,91 9,67 10,08 r

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 329 435 389 393 372 371 370 394 395 422 321 417 416 405 323
327 415 419
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75m, Jugend M12 09.07.2025 / 16:30
Finale Wind: I:+3,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 368 Beck Werner 2013 GER LG Neubrandenburg 10,27
2 373 Rhein Jeremy Luca 2013 GER LG Neubrandenburg 10,44
3 329 Otto Jacob 2013 GER LAV Waren/Müritz 10,52
4 369 Kramer Nicklas 2013 GER LG Neubrandenburg 10,72
5 435 Dalchow Mateo 2013 GER SV Einheit Löcknitz 11,15

370 Einhorn Matti 2013 GER LG Neubrandenburg n.a.
371 Piahowiak Elias 2013 GER LG Neubrandenburg n.a.
372 Piahowiak Louis 2013 GER LG Neubrandenburg n.a.

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2025 / 18:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 374 Senger Arne 2013 GER LG Neubrandenburg 3:00,06
2 329 Otto Jacob 2013 GER LAV Waren/Müritz 3:10,38

Hochsprung, Jugend M12
Finale 09.07.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61

1 369 Kramer Nicklas 2013 GER LG Neubrandenburg 1,40
- O O O XO XXX

Weitsprung Weit1, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.07.2025 / 16:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 329 Otto Jacob 2013 GER LAV Waren/Müritz 4,68
x 4,23 4,68 4,04 x x

2 (4) 368 Beck Werner 2013 GER LG Neubrandenburg 4,48
4,13 4,17 4,18 4,48 4,48 3,92

3 (5) 373 Rhein Jeremy Luca 2013 GER LG Neubrandenburg 4,42
3,88 4,42 3,92 3,91 4,14 4,31

4 (7) 370 Einhorn Matti 2013 GER LG Neubrandenburg 4,05
3,92 3,84 3,78 3,86 4,05 3,66

5 (10) 371 Piahowiak Elias 2013 GER LG Neubrandenburg 3,88
3,66 3,74 3,88 3,85 3,66 3,72

6 (11) 372 Piahowiak Louis 2013 GER LG Neubrandenburg 3,73
3,33 3,73 x 3,31 3,27 3,41

7 (12) 374 Senger Arne 2013 GER LG Neubrandenburg 3,64
3,36 3,38 3,43 3,50 3,24 3,64

8 (13) 435 Dalchow Mateo 2013 GER SV Einheit Löcknitz 3,57
x x x x x 3,57

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale A 334 321 337 342 341 329 368 373 370 371 374 372 435

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.07.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 435 Dalchow Mateo 2013 GER SV Einheit Löcknitz 7,68
6,87 6,85 7,29 - 7,68 6,79

2 (9) 329 Otto Jacob 2013 GER LAV Waren/Müritz 6,83
6,66 6,54 6,83 r

3 (10) 370 Einhorn Matti 2013 GER LG Neubrandenburg 6,77
6,08 6,62 x 6,47 6,34 6,77

4 (14) 372 Piahowiak Louis 2013 GER LG Neubrandenburg 6,09
6,09 5,39 5,36 x 5,11 5,78

5 (15) 371 Piahowiak Elias 2013 GER LG Neubrandenburg 5,90
5,90 4,60 5,48 5,21 5,59 5,51
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Kugelstoß, Jugend M12 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 09.07.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 329 435 389 393 372 371 370 394 395 422 321 417 416 405 323
327 415 419

75m, Jugend W13 09.07.2025 / 16:45
Zeitläufe Wind: I:+4,2; II:+1,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 333 Bürger Luise 2012 GER LAV Waren/Müritz 10,09 1./I
2 326 Klatt Isabell 2012 GER LAV Waren/Müritz 10,31 2./I
3 353 Rubbert Bonny Saphier Irene 2012 GER LG Neubrandenburg 10,33 1./II
4 345 Schubert Sophia Christine 2012 GER LG Neubrandenburg 10,48 3./I
5 346 Funke Marlene 2012 GER LG Neubrandenburg 10,53 4./I
6 421 Henke Emma 2012 GER Schweriner SC 10,68 2./II
7 402 Linke Felizia 2012 GER Neustrelitzer SC 10,76 3./II
8 344 Brehme Nela 2012 GER LG Neubrandenburg 10,94 5./I
9 349 Köhn Ena 2012 GER LG Neubrandenburg 10,97 6./I

10 347 Schumann Charlotte 2012 GER LG Neubrandenburg 11,18 7./I
11 425 Drücker Nele 2012 GER SV "Union" Wesenberg e.V. 11,30 4./II
12 424 Winkler Rosalie 2012 GER SV "Union" Wesenberg e.V. 11,42 5./II

350 Mischkewitz Elisa Mara 2012 GER LG Neubrandenburg n.a. -/II
395 Vogel Thora 2012 GER LG Neubrandenburg n.a. -/II
348 Neels Charlotte 2012 GER LG Neubrandenburg n.a. -/I
422 Feißel Thora 2012 GER Stendaler Leichtathletikv. '92 n.a. -/II

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2025 / 18:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 421 Henke Emma 2012 GER Schweriner SC 2:35,93
2 402 Linke Felizia 2012 GER Neustrelitzer SC 2:58,23
3 424 Winkler Rosalie 2012 GER SV "Union" Wesenberg e.V. 3:02,67

350 Mischkewitz Elisa Mara 2012 GER LG Neubrandenburg n.a.

Hochsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.07.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49

1 (3) 425 Drücker Nele 2012 GER SV "Union" Wesenberg e.V. 1,35
- - O O O XXX

2 (6) 331 Dieffenbacher Kacy Fee 2012 GER LAV Waren/Müritz 1,30
- - XO O XXX

3 (7) 347 Schumann Charlotte 2012 GER LG Neubrandenburg 1,30
O O O XO XXX

348 Neels Charlotte 2012 GER LG Neubrandenburg ab.

422 Feißel Thora 2012 GER Stendaler Leichtathletikv. '92 ab.

Weitsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 09.07.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 333 Bürger Luise 2012 GER LAV Waren/Müritz 5,04
5,04 4,81 4,88 4,61 4,65 5,02

2 331 Dieffenbacher Kacy Fee 2012 GER LAV Waren/Müritz 4,55
4,43 4,21 4,55 4,48 4,53 4,48

3 421 Henke Emma 2012 GER Schweriner SC 4,54
4,13 4,54 - - 4,08 4,11
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 09.07.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 346 Funke Marlene 2012 GER LG Neubrandenburg 4,45
4,30 3,44 4,45 4,22 4,11 4,25

5 345 Schubert Sophia Christine 2012 GER LG Neubrandenburg 4,40
4,21 4,07 4,40 4,00 4,10 4,23

6 353 Rubbert Bonny Saphier Irene 2012 GER LG Neubrandenburg 4,23
4,23 x x x 4,21 x

7 425 Drücker Nele 2012 GER SV "Union" Wesenberg e.V. 4,19
3,90 4,19 4,00 3,97 4,10 x

8 349 Köhn Ena 2012 GER LG Neubrandenburg 3,96
3,96 3,92 3,69 3,93 x 3,73

9 402 Linke Felizia 2012 GER Neustrelitzer SC 3,80
x 3,80 -

10 395 Vogel Thora 2012 GER LG Neubrandenburg 3,66
3,31 3,66 x

11 344 Brehme Nela 2012 GER LG Neubrandenburg 3,56
x 3,56 x

12 424 Winkler Rosalie 2012 GER SV "Union" Wesenberg e.V. 3,20
3,20 x -

350 Mischkewitz Elisa Mara 2012 GER LG Neubrandenburg ab.

422 Feißel Thora 2012 GER Stendaler Leichtathletikv. '92 ab.

326 Klatt Isabell 2012 GER LAV Waren/Müritz ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 424 402 395 350 349 331 344 346 425 353 345 422 326 421 333

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.07.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 422 Feißel Thora 2012 GER Stendaler Leichtathletikv. '92 9,85
9,50 9,48 9,24 9,14 9,34 9,85

2 (7) 395 Vogel Thora 2012 GER LG Neubrandenburg 8,45
8,27 7,71 8,33 8,45 8,17 7,90

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 329 435 389 393 372 371 370 394 395 422 321 417 416 405 323
327 415 419

75m, Jugend W12 09.07.2025 / 16:40
Finale Wind: I:+2,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 320 Steinmöller Pia 2013 GER Gnoiener SV 10,96 (.958)
2 439 Neumann Hanna 2013 GER TSV Friedland 1814 10,96 (.960)
3 391 Brückner Frida Ylva 2013 GER LG Neubrandenburg 11,06 (.051)
4 392 Menzke Lotte 2013 GER LG Neubrandenburg 11,06 (.058)
5 390 Thiedig Heidi Doreen 2013 GER LG Neubrandenburg 11,72

389 Ney Leah 2013 GER LG Neubrandenburg n.a.
393 Gau Sina 2013 GER LG Neubrandenburg n.a.
394 Krüger Anna Maria 2013 GER LG Neubrandenburg n.a.

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2025 / 18:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 394 Krüger Anna Maria 2013 GER LG Neubrandenburg 2:53,20
2 399 Fritz Louise Florentine 2013 GER Neustrelitzer SC 2:55,69
3 389 Ney Leah 2013 GER LG Neubrandenburg 3:23,63
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Hochsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.07.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49

1 (1) 391 Brückner Frida Ylva 2013 GER LG Neubrandenburg 1,43
- O O O O XXO O XXX

2 (2) 320 Steinmöller Pia 2013 GER Gnoiener SV 1,40
- O O XO O XXO XXX

3 (4) 439 Neumann Hanna 2013 GER TSV Friedland 1814 1,35
O O O O XO XXX

4 (5) 393 Gau Sina 2013 GER LG Neubrandenburg 1,30
O O O O XXX

Weitsprung Weit 1, Jugend W12
Finale 09.07.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 393 Gau Sina 2013 GER LG Neubrandenburg 4,32
4,08 4,06 4,30 4,08 4,32 4,13

2 320 Steinmöller Pia 2013 GER Gnoiener SV 4,26
4,26 4,03 3,97 4,15 4,24 4,15

3 439 Neumann Hanna 2013 GER TSV Friedland 1814 4,13
4,13 3,86 4,00 3,60 x 3,92

4 392 Menzke Lotte 2013 GER LG Neubrandenburg 4,04
3,96 4,01 3,92 4,04 3,99 3,91

5 390 Thiedig Heidi Doreen 2013 GER LG Neubrandenburg 3,45
2,92 3,45 3,38 x 2,51 3,29

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 390 439 392 320 393

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.07.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (11) 393 Gau Sina 2013 GER LG Neubrandenburg 6,52
- 5,00 x 5,61 6,23 6,52

2 (12) 389 Ney Leah 2013 GER LG Neubrandenburg 6,38
x 6,21 6,15 6,33 6,38 5,70

3 (13) 394 Krüger Anna Maria 2013 GER LG Neubrandenburg 6,13
5,37 5,63 5,61 6,13 5,66 5,85

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 329 435 389 393 372 371 370 394 395 422 321 417 416 405 323
327 415 419

50m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2025 / 16:50
Finale Wind: I:+1,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 338 Ben Bruno T GER LG Lüneburg 7,88
2 428 Berg Albert 2014 GER SV "Union" Wesenberg e.V. 8,00
3 382 Jannes L GER LG Neubrandenburg 8,08
4 380 Hoppenrath Hugo Heine 2014 GER LG Neubrandenburg 8,27
5 381 Maris G GER LG Neubrandenburg 8,54
6 340 Bennett Levin H GER LG Neubrandenburg 8,58

800m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2025 / 18:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 338 Ben Bruno T GER LG Lüneburg 2:45,95
2 428 Berg Albert 2014 GER SV "Union" Wesenberg e.V. 2:53,31
3 381 Maris G GER LG Neubrandenburg 2:58,83
4 382 Jannes L GER LG Neubrandenburg 3:00,37
5 380 Hoppenrath Hugo Heine 2014 GER LG Neubrandenburg 3:00,44
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800m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 09.07.2025 / 18:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

340 Bennett Levin H GER LG Neubrandenburg n.a.

Hochsprung, Kinder M11
Finale 09.07.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50

1,53

1 338 Ben Bruno T GER LG Lüneburg 1,25
O O O O O O XXX

2 340 Bennett Levin H GER LG Neubrandenburg 1,25
O O XXO XO XO XO XXX

3 428 Berg Albert 2014 GER SV "Union" Wesenberg e.V. 1,20
O O O O O XXr

Weitsprung Weitsprung Zone, Kinder M11
Finale 09.07.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 338 Ben Bruno T GER LG Lüneburg 4,31
4,15 4,25 4,24 4,22 4,31 4,29

2 382 Jannes L GER LG Neubrandenburg 4,17
4,17 4,10 3,99 3,93 3,58 3,89

3 380 Hoppenrath Hugo Heine 2014 GER LG Neubrandenburg 4,04
3,96 3,97 3,98 4,00 4,04 3,84

4 340 Bennett Levin H GER LG Neubrandenburg 3,85
x 3,71 x 3,71 x 3,85

5 381 Maris G GER LG Neubrandenburg 3,68
x 3,38 3,68 3,67 3,68 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 382 381 340 380 338

50m, Kinder M10 09.07.2025 / 16:52
Finale Wind: I:+2,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 360 Neal H GER LG Neubrandenburg 7,78
2 362 Gustav F GER LG Neubrandenburg 8,24
3 433 Erwin W GER SV Einheit Löcknitz 8,29
4 365 Ole M GER LG Neubrandenburg 8,31
5 363 Til S GER LG Neubrandenburg 9,01

361 Juri Z GER LG Neubrandenburg ab.
366 Malte L GER LG Neubrandenburg ab.

800m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2025 / 18:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 363 Til S GER LG Neubrandenburg 3:12,17
2 362 Gustav F GER LG Neubrandenburg 3:29,43
3 365 Ole M GER LG Neubrandenburg 3:34,88

361 Juri Z GER LG Neubrandenburg n.a.
366 Malte L GER LG Neubrandenburg n.a.
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Hochsprung, Kinder M10
Finale 09.07.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50

1,53

1 363 Til S GER LG Neubrandenburg 1,10
O O O XXX

2 360 Neal H GER LG Neubrandenburg 1,10
O O XO XXX

366 Malte L GER LG Neubrandenburg ab.

Weitsprung Weitsprung Zone, Kinder M10
Finale 09.07.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 360 Neal H GER LG Neubrandenburg 4,16
4,05 4,16 4,04 3,98 4,00 x

2 363 Til S GER LG Neubrandenburg 3,88
3,71 3,88 3,76 3,74 3,76 3,64

3 362 Gustav F GER LG Neubrandenburg 3,70
3,70 3,44 3,36 x x x

4 433 Erwin W GER SV Einheit Löcknitz 3,56
3,56 3,56 3,52 3,44 3,43 3,53

361 Juri Z GER LG Neubrandenburg ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 363 433 361 362 360

50m, Kinder W11 09.07.2025 / 16:02
Zeitläufe Wind: II:-; I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 358 Seyfarth Ruby 2014 GER LG Neubrandenburg 7,59 1./II
2 317 Amelie W GER Gnoiener SV 7,68 2./II
3 330 Nora W GER LAV Waren/Müritz 7,85 3./II
4 423 Hentze Emilia 2014 GER SV "Union" Wesenberg e.V. 7,88 1./I
5 359 Wehden Eleny 2014 GER LG Neubrandenburg 8,04 4./II
6 332 Leonie M GER LAV Waren/Müritz 8,10 5./II
7 396 Emily S GER Neustrelitzer SC 8,11 2./I
8 426 Lea W GER SV "Union" Wesenberg e.V. 8,22 3./I
9 446 Greta R GER SV "Union" Wesenberg e.V. 8,28 6./II

10 343 Charlotte W GER LG Neubrandenburg 8,64 7./II
11 397 Thia E GER Neustrelitzer SC 8,95 4./I
12 400 Ida Marie D GER Neustrelitzer SC 9,13 5./I

800m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2025 / 17:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 330 Nora W GER LAV Waren/Müritz 2:46,17
2 343 Charlotte W GER LG Neubrandenburg 3:03,72
3 400 Ida Marie D GER Neustrelitzer SC 3:13,77
4 397 Thia E GER Neustrelitzer SC 3:16,31

396 Emily S GER Neustrelitzer SC n.a.
446 Greta R GER SV "Union" Wesenberg e.V. n.a.
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Hochsprung, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.07.2025 / 18:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30

1 (1) 317 Amelie W GER Gnoiener SV 1,25
- - O O O O XXX

2 (2) 332 Leonie M GER LAV Waren/Müritz 1,20
- - XO O O XXX

3 (3) 423 Hentze Emilia 2014 GER SV "Union" Wesenberg e.V. 1,15
- O XO XO XXX

400 Ida Marie D GER Neustrelitzer SC ab.

426 Lea W GER SV "Union" Wesenberg e.V. ab.

Weitsprung Weitsprung Zone, Kinder W11
Vor/Endkampf 09.07.2025 / 16:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 317 Amelie W GER Gnoiener SV 4,24
4,09 4,17 4,24 4,17 4,11 x

2 330 Nora W GER LAV Waren/Müritz 4,08
4,01 4,08 3,99 3,96 4,07 3,91

3 358 Seyfarth Ruby 2014 GER LG Neubrandenburg 4,02
3,99 3,97 3,89 3,75 x 4,02

4 332 Leonie M GER LAV Waren/Müritz 4,01
3,74 3,27 3,75 x 4,01 3,78

5 423 Hentze Emilia 2014 GER SV "Union" Wesenberg e.V. 3,84
3,72 3,61 3,60 3,64 3,84 3,81

6 396 Emily S GER Neustrelitzer SC 3,78
x 3,54 3,78 3,69 3,60 3,64

7 426 Lea W GER SV "Union" Wesenberg e.V. 3,62
3,41 3,62 3,51 3,34 3,62 3,62

8 359 Wehden Eleny 2014 GER LG Neubrandenburg 3,62
x 3,58 3,62 3,39 x x

9 446 Greta R GER SV "Union" Wesenberg e.V. 3,36
3,28 3,24 3,36

10 397 Thia E GER Neustrelitzer SC 3,32
3,15 2,96 3,32

11 343 Charlotte W GER LG Neubrandenburg 3,28
3,17 3,28 3,15

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 343 397 396 332 426 359 423 358 330 317 446

50m, Kinder W10 09.07.2025 / 16:00
Finale Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 364 Ella-Edith S GER LG Neubrandenburg 7,75
2 376 Lotta H GER LG Neubrandenburg 7,85
3 427 Mila D GER SV "Union" Wesenberg e.V. 8,21
4 375 Maja P GER LG Neubrandenburg 8,23
5 379 Elsa B GER LG Neubrandenburg 8,58
6 378 Lena Z GER LG Neubrandenburg 8,70
7 432 Sophie M GER SV Einheit Löcknitz 8,84
8 377 Alma S GER LG Neubrandenburg 9,02

800m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2025 / 17:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 427 Mila D GER SV "Union" Wesenberg e.V. 2:59,01
2 379 Elsa B GER LG Neubrandenburg 3:11,42
3 430 Blanka K GER SV Einheit Löcknitz 3:29,39
4 432 Sophie M GER SV Einheit Löcknitz 3:29,69
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Hochsprung, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.07.2025 / 18:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30

1 (4) 375 Maja P GER LG Neubrandenburg 1,05
O O XXX

Weitsprung, Kinder W10
Vor/Endkampf 09.07.2025 / 16:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 427 Mila D GER SV "Union" Wesenberg e.V. 3,82
3,73 3,72 3,63 3,64 3,74 3,82

2 432 Sophie M GER SV Einheit Löcknitz 3,79
3,49 3,53 3,42 3,45 3,58 3,79

3 376 Lotta H GER LG Neubrandenburg 3,74
3,34 3,52 3,64 3,60 3,67 3,74

4 375 Maja P GER LG Neubrandenburg 3,73
3,47 3,55 x 3,66 3,68 3,73

5 364 Ella-Edith S GER LG Neubrandenburg 3,62
x 3,44 3,53 3,58 3,62 x

6 430 Blanka K GER SV Einheit Löcknitz 3,39
3,39 3,39 3,04 3,18 x 3,21

7 379 Elsa B GER LG Neubrandenburg 3,33
3,33 x 3,29 3,12 3,23 3,17

8 377 Alma S GER LG Neubrandenburg 3,21
3,06 3,07 3,09 3,09 3,21 3,15

9 378 Lena Z GER LG Neubrandenburg 3,01
3,01 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 379 432 378 430 377 376 364 427 375

50m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2025 / 16:50
Finale Wind: I:+1,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 434 Finn S GER SV Einheit Löcknitz 10,29
367 Clemens B GER LG Neubrandenburg n.a.

800m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2025 / 18:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 434 Finn S GER SV Einheit Löcknitz 3:31,01
367 Clemens B GER LG Neubrandenburg n.a.

Weitsprung Weitzone 1, Kinder M8
Finale 09.07.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 434 Finn S GER SV Einheit Löcknitz 2,61
2,61 2,41 2,54 2,35 2,54 x

367 Clemens B GER LG Neubrandenburg ab.

Startreihenfolge 1 2
Finale 367 434

50m, Kinder W9 09.07.2025 / 17:05
Finale Wind: I:+2,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 429 Martha L GER SV "Union" Wesenberg e.V. 8,37
2 386 Kamilla A GER LG Neubrandenburg 8,61
3 388 Martje T GER LG Neubrandenburg 8,66
4 385 Emmi F GER LG Neubrandenburg 8,97
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50m, Kinder W9 - Fortsetzung 09.07.2025 / 17:05
Finale Wind: I:+2,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 445 Elin  B GER LG Neubrandenburg 9,00
6 322 Elina K GER LAV Waren/Müritz 9,03
7 383 Henriette S GER LG Neubrandenburg 9,36
8 384 Pauline K GER LG Neubrandenburg 10,09

800m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2025 / 17:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 322 Elina K GER LAV Waren/Müritz 3:03,39
2 387 Fritzi B GER LG Neubrandenburg 3:12,92
3 385 Emmi F GER LG Neubrandenburg 3:16,45
4 388 Martje T GER LG Neubrandenburg 3:20,91
5 386 Kamilla A GER LG Neubrandenburg 3:23,35
6 445 Elin  B GER LG Neubrandenburg 3:40,92

Weitsprung Weitsprung Zone, Kinder W9
Finale 09.07.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 388 Martje T GER LG Neubrandenburg 3,40
3,08 3,19 3,18 3,17 3,20 3,40

2 429 Martha L GER SV "Union" Wesenberg e.V. 3,39
3,13 3,38 3,15 3,35 3,36 3,39

3 383 Henriette S GER LG Neubrandenburg 3,20
3,20 2,90 2,80 x 3,12 3,08

4 386 Kamilla A GER LG Neubrandenburg 3,10
3,10 3,03 2,98 2,95 2,81 2,75

5 387 Fritzi B GER LG Neubrandenburg 2,98
2,92 2,78 2,79 2,58 2,98 2,94

6 385 Emmi F GER LG Neubrandenburg 2,86
2,69 2,86 2,65 2,46 2,72 2,65

7 445 Elin  B GER LG Neubrandenburg 2,79
2,72 2,79 2,71 2,54 2,64 2,56

8 384 Pauline K GER LG Neubrandenburg 2,50
2,25 2,50 2,33 2,21 2,11 2,37

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 388 387 384 386 385 383 429 445

50m, Kinder W8 09.07.2025 / 17:00
Finale Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 354 Annabelle M GER LG Neubrandenburg 8,66
2 351 Frieda K GER LG Neubrandenburg 8,71
3 352 Thea H GER LG Neubrandenburg 9,10
4 355 Hedy P GER LG Neubrandenburg 9,51
5 431 Minna B GER SV Einheit Löcknitz 9,83
6 339 Hedi Emma T GER LG Lüneburg 10,23
7 356 Marie S GER LG Neubrandenburg 11,05

357 Lise N GER LG Neubrandenburg ab.

800m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2025 / 17:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 352 Thea H GER LG Neubrandenburg 3:29,71
2 431 Minna B GER SV Einheit Löcknitz 3:35,52
3 339 Hedi Emma T GER LG Lüneburg 3:36,06
4 351 Frieda K GER LG Neubrandenburg 3:37,12
5 354 Annabelle M GER LG Neubrandenburg 3:41,39
6 355 Hedy P GER LG Neubrandenburg 3:41,96
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Weitsprung Weitsprung Zone, Kinder W8
Finale 09.07.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 351 Frieda K GER LG Neubrandenburg 3,16
3,04 3,06 3,16 3,10 3,04 3,11

2 354 Annabelle M GER LG Neubrandenburg 3,08
3,08 2,88 2,93 2,84 2,90 3,00

3 355 Hedy P GER LG Neubrandenburg 2,89
2,72 2,73 2,62 2,47 2,82 2,89

4 431 Minna B GER SV Einheit Löcknitz 2,82
2,82 x x 2,29 2,76 2,59

5 352 Thea H GER LG Neubrandenburg 2,63
x 2,63 2,59 2,56 x x

6 339 Hedi Emma T GER LG Lüneburg 2,48
2,48 2,47 2,47 2,40 2,18 x

7 356 Marie S GER LG Neubrandenburg 2,20
2,15 2,11 x 2,10 2,14 2,20

357 Lise N GER LG Neubrandenburg ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 356 431 352 357 355 354 351 339
Legende
X...Fehlversuch -...Ausgelassen r...aufgegeben abg...Abgemeldet
n.a....Nicht angetreten ogV...Ohne gültigen Versuch O...gültiger Versuch


